Tanıtım
COLDSTORE
Güvenlik Kamerası Kaydı için
      Dünyanın En Güvenilir
              Depolama Sistemi
elektronik-guvenlik.com

Alarm Röleleri 4Adet. Yazılımla yapılandırılabilir. Örneğin disk hatasında, disk takıldığında,
disk çıkarıldığında, Güç Kaynağı hatasında, vb.
Alarm Girişleri 4 Adet. Yazılımla yapılandırılabilir. UPS aktif, kapanma, fanları başlatma vb.
GÜÇ
Güç Tüketimi En Fazla 60W
Güç Kaynağı Çift çalışırken değiştirilebilir 320W güç Kaynağı (Gerçek değer üst satırda)
Zaman Eşitlemesi NTP ile (Tavsiye Edilen)
FİZİKSEL / ÇEVRESEL
Ölçüler 19” Raf Tipi, 3U, 440x483x131mm
Ağırlık 17.8kg
Çalışma Sıcaklık Aralığı 5℃ to 50℃ (41℉ ~ 122℉)
Bağıl nem Yoğunlaşma olmadan %85 bağıl nemli ortamlarda çalışabilir
Uyum CE, FCC, RoHS.
ÜRÜN KODLARI
CSTORE-15-3U-DU COLDSTORE 3U HDD Yok
CSTORE-15-3U-DU-15TB COLDSTORE 3U 15TB
CSTORE-15-3U-DU-30TB COLDSTORE 3U 30TB
CSTORE-15-3U-DU-45TB COLDSTORE 3U 45TB
CSTORE-15-3U-DU-60TB COLDSTORE 3U 60TB
CSTORE-15-3U-DU-90TB COLDSTORE 3U 90TB
CSTORE-15-3U-DU-120TB COLDSTORE 3U 120TB
SECURITURK Veracity Coldstore Tanıtım
Belge No: S20184R0004